
令和３年(2021 年)6 月 18 日 

保護者の皆様へ 

大阪市立住吉中学校 

校 長   坂 井 伸 治 

1 学期末懇談会のご案内 
 

 

向暑の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また平素より本校の教育活動に何かと、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記のように１学期末懇談会を予定しています。ご多用の折とは存じますが、ご来校くださ

いますよう、ご案内申しあげます。なお、お手数ですが、都合の悪い日時を下の用紙にご記入の上、

6 月 25 日(金)までに学級担任までご提出ください。調整した日時は、後日、担任よりご連絡させて

いただきます。 

 

記 

 

 日時 ７月 12 日(月)・13 日(火)・14 日(水)・15 日(木)・16 日(金)・19 日(月)        

１４時３０分～ 

 場所 各学級  

 

 

             

   （  ）年（  ）組（  ）番  生徒名（         ） 

 

日 14:30～15:00 15:00～16:00 16:00～17:00 

７月 12 日(月)      

７月 13 日(火)      

7 月 14 日(水)      

7 月 15 日(木)      

7 月 16 日(金)      

7 月 19 日(月)      

 

 

どうしても都合の悪い日、時間帯に斜線を入れてください。 

 

在学中の兄弟姉妹がいれば、お書きください   年  組  番 名前            

 

切 り 取 り 


